

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 103364039

---

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.290,80 RON - 2.290,80 RON

---

Descriere: Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 6 27.53 165.18 Mop microfibra Zebra 160gr buc 6 7.95 47.7 FABI Detergent pardoseli dezinfectant 5 litri bid 3 32.77 98.31 Solutie mobila Efekt 1 litru STR buc 6 16.64 99.84 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 6 3.61 21.66 Matura plastic inalta C-25 12buc/bax buc 6 6.4 38.4 Faras cu coada lunga cu lamela cauciuc 9016S 24buc/bax buc 6 6.84 41.04 Maner aluminiu cu filet 130cm AES286/AES130 buc 6 18.99 113.94 Detergent Domestos 5 litri bid 3 46.25 138.75 Sapun lichid economy 5 litri TM pet ALBASTRU bid 3 12.38 37.14 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106/0105-02 6rola/bax rola 114 12.87 1467.18 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz (rosu/portocaliu) buc

---